
 

  

  

Mr Muscle® Cera Fix 350000007445 

SKU 669126          27. 3. 2013 
 

CZ 
Na keramické a indukční varné desky/Čistí a zanechává lesk/BRÁNÍ PŘIPALOVÁNÍ 

Mr Muscle
®
 Cera-Fix rychle a efektivně odstraňuje nečistoty, dává povrchu lesk a ochraňuje keramické a indukční varné 

desky sporáků. Návod pro použití: Před použitím protřepejte. Odstraňte nečistotu, např. stěrkou na sklo. Naneste na 

studený povrch a vyčistěte a vyleštěte suchým hadříkem. Pro zachování ochranné vrstvy neomývejte vodou.  

 

Mr Muscle
®
 Cera-Fix. UPOZORNĚNÍ: Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte 

vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při styku s kůží potřísněnou oblast důkladně omyjte vodou. Po použití si umyjte 

ruce.   

Distributor: S.C. Johnson s.r.o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, tel.: 225557500, http://doc.scj.cz/. Minimální doba 

skladovatelnosti: 2 roky od data výroby uvedeného na obale. Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání 

odpadu! 

Made in EU. 

 

Složení: neiontové povrchově aktivní látky <5%, alifatické uhlovodíky > 30%, parfémy, limonene, citral, citronellol, 

benzisothiazolinone, methylisothiazolinone. 

 

 

- EAN code: 

- Size symbol: 200 ml, e 

- Manufacturing date (MAN) 

 

- Greenpoint symbol 

- Package symbol: 2 HDPE 

http://doc.scj.cz/

